CENNIK KATALOGOWY OLTECH
GRZEJNIK DEKORACYJNY WYGIĘTY - NAPOLI
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. NAPOLI  TTN-480/700 700 480 369 306 400 683,00 840,09
2. NAPOLI  TTN-480/940 940 480 493 406 400 720,00 885,60
3. NAPOLI  TTN-480/1200 1200 480 629 515 400 807,00 992,61
4. NAPOLI  TTN-480/1400 1400 480 735 600 400 900,00 1107,00
5. NAPOLI  TTN-580/700 700 580 440 364 500 726,00 892,98
6. NAPOLI  TTN-580/940 940 580 587 484 500 782,00 961,86
7. NAPOLI  TTN-580/1200 1200 580 749 614 500 870,00 1070,10
8. NAPOLI  TTN-580/1400 1400 580 876 715 500 969,00 1191,87
9. NAPOLI  TTN-580/1600 1600 580 1011 818 500 1055,00 1297,65
10. NAPOLI  TTN-580/1800 1800 580 1149 921 500 1143,00 1405,89
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30 %
_możliwość wykonania podłączenia środkowego V=50 mm – dopłata netto 100 zł,-
  Wymiar